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Nazwa i adres Wnioskodawcy                        ………………..……………. 
 (miejscowość)       (data) 

………………………………. 

……………………………….. 

Rozliczenie zakupów 

ujętych w szczegółowej specyfikacji wydatków do poniesienia 

w ramach udzielonego dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej 

Zgodnie z Umową Nr………………………………………………..…. z dnia ………………………….. 

przedstawiam dokumenty potwierdzające wydatkowanie środków: 
                            

Lp. Przedmiot zakupu zgodnie 

z umową o dofinansowanie 

 

 

Faktyczny przedmiot 

zakupu 

Dowód zakupu: 

faktura, rachunek,  

umowa sprzedaży 

Data 

wystawienia 

dowodu 

zakupu 

Data 

poniesienia 

wydatku i 

forma zapłaty 

Kwoty zakupu 

Ogółem Dotacja Wkład 

własny 

brutto 
Brutto Podatek 

VAT 

Brutto Netto Podatek 

VAT 

  

 

          

  

 

          

  

 

          

            

            

            

            

            

Razem       

Załączniki: 

1. kopie dowodów zakupu szt ............         

                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                         ……………………….......................................... 
                      data i podpis Wnioskodawcy      



Oświadczam, że: 

 

1. Przysługuje mi/ nie przysługuje mi* prawo do obniżenia kwoty podatku od towaru i usług należnego o kwotę podatku naliczonego 

zawartego w wykazywanych wydatkach poniesionych w ramach udzielonego dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej. 

2. W przypadku zaznaczenia odpowiedzi „przysługuje mi” zobowiązuje się do: 

- zwrotu równowartości podatku od towarów i usług zakupionych w ramach umowy o dofinansowanie w terminie nie dłuższym 

niż 90 dni od dnia złożenia pierwszej deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od towarów i usług, w której kwota tego podatku 

mogła być wykazana do odliczenia. 

*niewłaściwe skreślić 

 

 

Oświadczam, że informacje zawarte w niniejszym rozliczeniu są zgodne ze stanem faktycznym.  

 
 

 

 

             ……………………………………………………. 

                                                                                                                                                                                         data i podpis Wnioskodawcy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

W przypadku gdy na dzień składania rozliczenia Wnioskodawca nie posiada prawa do obniżenia kwoty podatku od towaru i usług 

należnego o kwotę podatku naliczonego, a prawo to uzyska w terminie późniejszym, nawet po okresie obowiązywania umowy 

o dofinansowanie, zobowiązany jest poinformować Urząd o zaistniałej sytuacji i dokonać zwrotu równowartości podatku 

od towarów i usług w ramach przyznanego dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej w terminie określonym zapisami umowy 

o dofinansowanie. 
 


